CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN THI TUYỂN BỔ SUNG VÀO LỚP 10
CHƯƠNG TRÌNH TÍCH HỢP
NĂM HỌC 2021 - 2022
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT chuyên Lê Hồng Phong
Họ và tên thí sinh (ghi chữ IN HOA):
Ngày sinh: 	Nam, Nữ: 	Dân tộc:
Nơi sinh (Tỉnh, TP):
Học sinh trường:
Lớp: 	Ngoại ngữ: 	Ảnh 3x4 (đóng dấu giáp lai)

Địa chỉ thường trú hay tạm trú tại TP. Hồ Chí Minh:
Số nhà:	 Đường:
Phường, xã:	Quận, Huyện:
Điện thoại học sinh:
Điện thoại phụ huynh:
Điều kiện dự thi: Kết quả cuối học kỳ 1 lớp 10 CHƯƠNG TRÌNH TÍCH HỢP (2021 - 2022)Ảnh 3x4 (đóng dấu giáp lai)

 - Học lực : xếp loại …….. ; hạnh kiểm : xếp loại TỐT.
 - Học sinh muốn dự thi vào môn chuyên nào thì phải có điểm trung bình học kỳ I của môn đó từ 7,5 trở lên.
ĐĂNG KÝ THI TUYỂN VÀO LỚP 10 CHƯƠNG TRÌNH TÍCH HỢP
của trường THPT CHUYÊN LÊ HỒNG PHONG
Tôi đã xem xét kỹ những điều kiện dự thi và xin cam kết TÔI ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI.
	XÁC NHẬN CỦA CHA, MẸ, NGƯỜI GIÁM HỘ HỌC SINH
Tôi ký tên dưới đây là cha, mẹ, người giám hộ của học sinh: …………………………………
Đã đọc kỹ và hoàn toàn nhất trí với nội dung đơn trên đây của con tôi. (Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Ngày tháng 01 năm 2022
THÍ SINH KÝ TÊN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

?

A VI

?

T NAM

Ð

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ÐÕN XIN THI TUY

?

N B

?

SUNG VÀO L

?

P 10

CHÝÕNG TR

ÌNH TÍCH H

?

P

NÃM H

?

C 2021

-

2022

Kính g

?

i:

Hi

?

u trý

?

ng trý

?

ng THPT

chuy

ên L

ê H

?

ng Phong

H

?

và tên thí sinh (ghi ch

?

IN HOA):

................................

................................

.........................

Ngày sinh:

................................

..............

Nam, N

?

:

...................

Dân t

?

c:

................................

....

Nơi sinh (T

?

nh, TP)

:

................................

................................

...

H

?

c sinh trư

?

ng:

................................

................................

.......................

L

?

p:

................................

............

Ngo

?

i ng

?

:

................................

...........

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú hay t

?

m trú t

?

i TP. H

?

Chí Minh:

S

?

nhà:

................................

.

Đư

?

ng:

................................

.......................

Phư

?

ng, xã:

..........................

Qu

?

n, Huy

?

n:

................................

.............

Ði

?

n tho

?

i h

?

c sinh

:

................................

................................

..................

Ði

?

n tho

?

i ph

?

huynh:

................................

................................

..............

Đi

?

u ki

?

n d

?

thi:

K

?

t qu

?

cu

?

i h

?

c k

?

1 l

?

p 10 CHƯƠNG TR

ÌNH

TÍCH H

?

P (2021

-

2022)

-

H

?

c l

?

c : x

?

p lo

?

i …….. ; h

?

nh ki

?

m : x

?

p lo

?

i T

?

T.

-

H

?

c sinh mu

?

n d

?

thi vào môn chuyên nào thì ph

?

i có ði

?

m trung

bình h

?

c k

?

I c

?

a môn ðó t

?

7,5 tr

?

lên.

ĐĂNG KÝ THI TUY

?

N VŔO L

?

P 10 CHÝŐNG TR

ÌNH TÍCH H

?

P

c

?

a trý

?

ng THPT

CHUY

ÊN L

Ê H

?

NG PHONG

Tôi ð

ã xem xét k

?

nh

?

ng ði

?

u ki

?

n d

?

thi và xin cam k

?

t

TÔI Ð

?

ÐI

?

U KI

?

N D

?

THI

.

XÁC NH

?

N C

?

A CHA, M

?

, NGÝ

?

I GIÁM H

?

H

?

C SINH

Tôi ký tên d

ư

?

i đây là cha, m

?

, ngư

?

i giám h

?

c

?

a h

?

c

sinh: …………………………………

Đ

ã

đ

?

c k

?

vŕ hoŕn toŕn nh

?

t trí v

?

i n

?

i dung đőn tręn

đây c

?

a con

tôi. (Ký tên và ghi rõ h

?

tên)

Ngày tháng 01 nãm 2022

THÍ SINH KÝ TÊN

(Ký tên và ghi rõ h

?

tên)

?

nh 3x4

(đóng d

?

u

giáp lai)

?

nh 3x4

(đóng d

?

u

giáp lai)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH ? A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   ĐƠN XIN THI TUY ? N B ?   SUNG VÀO L ? P 10   CHƯƠNG TR ÌNH TÍCH H ? P   NĂM H ? C 2021  -   2022   Kính g ? i:   Hi ? u trư ? ng trư ? ng THPT   chuy ên L ê H ? ng Phong   H ?   và tên thí sinh (ghi ch ?   IN HOA):    ................................ ................................ .........................   Ngày sinh:  ................................ ..............   Nam, N ? :    ................... Dân t ? c:  ................................ ....   Nơi sinh (T ? nh, TP) :     ................................ ................................ ...   H ? c sinh trư ? ng:    ................................ ................................ .......................   L ? p:    ................................ ............   Ngo ? i ng ? :  ................................ ...........   Đ ? a ch ?   thư ? ng trú hay t ? m trú t ? i TP. H ?   Chí Minh:    S ?   nhà:   ................................ .   Đư ? ng:    ................................ .......................   Phư ? ng, xã: .......................... Qu ? n, Huy ? n:    ................................ .............   Đi ? n tho ? i h ? c sinh :    ................................ ................................ ..................     Đi ? n tho ? i ph ?   huynh:    ................................ ................................ ..............   Đi ? u ki ? n d ?   thi:  K ? t qu ?   cu ? i h ? c k ?   1 l ? p 10 CHƯƠNG TR ÌNH  TÍCH H ? P (2021  -   2022)     -   H ? c l ? c : x ? p lo ? i …….. ; h ? nh ki ? m : x ? p lo ? i T ? T.     -   H ? c sinh mu ? n d ?   thi vào môn chuyên nào thì ph ? i có đi ? m trung  bình h ? c k ?   I c ? a môn đó t ?   7,5 tr ?   lên.    ĐĂNG KÝ THI TUY ? N VÀO L ? P 10 CHƯƠNG TR ÌNH TÍCH H ? P    c ? a trư ? ng THPT   CHUY ÊN L Ê H ? NG PHONG   Tôi đ ã xem xét k ?   nh ? ng đi ? u ki ? n d ?   thi và xin cam k ? t  TÔI Đ ?   ĐI ? U KI ? N D ?   THI .

XÁC NH ? N C ? A CHA, M ? , NGƯ ? I GIÁM H ?   H ? C SINH   Tôi ký tên d ư ? i đây là cha, m ? , ngư ? i giám h ?   c ? a h ? c  sinh: …………………………………   Đ ã  đ ? c k ?   và hoàn toàn nh ? t trí v ? i n ? i dung đơn trên  đây c ? a con  tôi. (Ký tên và ghi rõ h ?   tên)   Ngày tháng 01 năm 2022   THÍ SINH KÝ TÊN   (Ký tên và ghi rõ h ?   tên)

? nh 3x4  (đóng d ? u  giáp lai)

? nh 3x4  (đóng d ? u  giáp lai)